
Poř. Množství M.j. Cena/m.j.

001 1,00 kpl 1,00 1,00

002 02 Zařízení staveniště 1,00 kpl 1,00 1,00

003 1,00 kpl 2 700,00 2 700,00

004 04 1,00 kpl 430,00 430,00

005 05 1,00 kpl 640,00 640,00

006 194,10 t 1,00 194,10

007 114,20 m3 46,00 5 253,20

008 18,30 m 85,00 1 555,50

009 9,15 m2 192,00 1 756,80

010 203,50 m2 49,00 9 971,50

011 1,00 kpl 160,00 160,00

012 23,00 m 52,00 1 196,00

013 1,00 kpl 680,00 680,00

12
Odstranění žlabu ze žlabovek betonových velkých, š.  40 cm, vč. lože, s 

ponecháním na místě

13
Úprava a manipulace s vybouranými betonovými konstrukcemi - před 

opětovným využitím v podkladních vrstvách vozovky

09 Bourání živičných vrstev, malý rozsah (zřízení záseků pro plynulé napojení) 

10
Odebrání  krajnic, naplavenin, drnu - tl. do 10 cm vč. naložení a odvozu do 

2 km,na skládku objednatele (bez skládkovného)

11 Odstranění svodnice ocelové, délka do 4m

Výškové (spádové)  řešení stavby 

06 Poplatek za uložení výkopku na skládku - zemina (20,3 +84,7+9,2)*1,7

07 Terénní úpravy - hrnutí 

08 Řezání asfaltového betonu, tl. do 15 cm

01 Dočasné dopravní značení po dobu výstavby

03
Pomocné práce spojené s ochránou podzemních inženýrských sítí 

(vyjádření, případné vytýčení, příp. kopané sondy)

Geodetické práce před začátkem výstavby (výškové měření, vytýčení 

směrové)

Kód Popis Celkem bez DPH

Stavba: Hrubá Skála -  Oprava cesty na Kotel - část a)



014 10,00 m2 60,00 600,00

015 8,00 m2 52,00 416,00

016 18,00 m2 29,00 522,00

017 751,40 m2 128,00 96 179,20

018 1,00 kpl 8 400,00 8 400,00

019 84,70 m3 418,00 35 404,60

020 84,70 m3 395,00 33 456,50

021 9,20 m3 436,00 4 011,20

022 29,00 m 447,00 12 963,00

023 2,00 ks 510,00 1 020,00

024 2,00 ks 1 274,00 2 548,00

025 15,00 m 52,00 780,00

026 12,00 m 2 038,00 24 456,00

027 3,00 kpl 532,00 1 596,00

028 847,10 m2 73,00 61 838,30

029 0,98 m3 1 140,00 1 117,20

030 8,00 m2 384,00 3 072,00

031 10,00 m2 512,00 5 120,00

30 Předláždění z dlažby betonové, 30x30 cm - nutné napojení vjezdu

31 Předláždění z dlažby žulové, kostka 10x10 cm - nutné napojení vjezdu

27 Napojení trubního vedení s obetonováním

28 Vozovková výztužná vrstva z geotextilie tkané, minim. 40/40 kN

29 Rovnaný posyp z granulované drti 2/5 (4/8)

24 Výšková úprava mříže uliční vpusti

25 Čištění trubního vedení

26 Zřízení žlabu odvodňovacího s mříží litinovou, minim. C 250, šíře do 20 cm

21
Hloubení rýh nepažených v zemině jílovité, vč. naložení a odvozu do 2 km 

na skl. Objednatele, bez skládkovného

22 Zřízení žlabu ze žlabovek betonových velkých, do lože z betonu

23 Čištění uliční vpusti

18
Úprava a manipulace s vybouranou živičnou drtí - před opětovným využitím 

v podkladních vrstvách vozovky

19

Odebrání podkladních vrtev komunikace ( odebrání zbytků zahliněného 

kameniva), s naložením a odvozem do 2km na skládku objednatele, bez 

skládkovného

20
Odebrání zeminy jílovité, vč. přípl. za lepivost, s naložením a odvozem do 2 

km na skládku objednatele, bez skládkovného

15 Odstranění stávající dlažby  z dlaždic betonových 30x30 cm

16 Čištění dlažby

17
Odstranění živičného krytu komunikace, tl. do 15 cm, s naložením a 

odvozem do 500 m na meziskládku

14 Odstranění stávající dlažby  z kostek žulových, 10x10 cm



032 112,70 m3 395,00 44 516,50

033 847,10 m2 172,00 145 701,20

034 847,10 m2 66,00 55 908,60

035 28,00 m3 792,00 22 176,00

036 847,10 m2 412,00 349 005,20

037 18,30 m 122,00 2 232,60

038 40,00 m 84,00 3 360,00

039 153,00 m 162,00 24 786,00

040 9,20 m3 854,00 7 856,80

041 6,00 m 926,00 5 556,00

042 203,50 m2 94,00 19 129,00

Součet za

CENA BEZ DPH CELKEMStavba: Hrubá Skála -  Oprava cesty na Kotel - část a) 998 267,00

DPH 0,00

CENA S DPH CELKEM Stavba: Hrubá Skála -  Oprava cesty na Kotel - část a) 998 267,00

Zhotovitel předkládající nabídku: Ing. Gorazd Šváb Datum zpracování nabídky: 21.10.2018

42
Zřízení silniční krajnice ze štěrkodrti 0/32 (alt. frézované asf. drti), tl. do 15 

cm

Stavba: Hrubá Skála -  Oprava cesty na Kotel - část a) 998 267,00

39
Zřízení drenáže flexibil PVC perforovaný i neperforovaný, do DN 200, vč. 

zapouzdření

40 Zásyp z granulované drti 4/8

41 Zřízení trubního vedení PVC korugované, do DN 300 

36 Vrstva z asfaltového betonu ACO 11, tl. 6 cm

37
Asfaltová stálepružná zálivka apl. za horka (vyplnění  divokých prasklin ve 

stávajícím živičném krytu komunikace)

38 Čištění stávajícího silničního příkopu

33 Vozovkové vrstvy z kameniva drceného 32/63, tl. 20 cm

34 Vyrovnání ze  štěrkodrti  0/32 (alt. frézované asfaltové drti), pr. tl. 7cm

35 Hutněné zásypy a dorovnání terénu z nakupovaných materiálů

32
Rozvrstvení a uhutnění živičné drti, vč. naložení a dopravy do 500m, - 

zpětné použití upravené živičné drti



Nabídku zpracoval: Ing. Gorazd Šváb Razítko, podpis:


